
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ                                

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

                                                                                           

D I S P O Z I Ţ I A   NR. 151 

                                                                                                      

din 05 iunie 2013 

pentru modificarea Dispoziţiei nr. 314/2009  privind constituirea Comisiei pentru analiza 

şi verificarea solicitărilor de  scoatere din funcţiune a bunurilor din inventarul instituţiilor 

publice aflate în subordinea Consiliului Judeţean Cluj, cu modificările şi completările 

ulterioare  

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 10.266 

din 03 iunie 2013 pentru modificarea Dispoziţiei nr. 314/2009 privind constituirea Comisiei 

pentru analiza şi verificarea solicitărilor de  scoatere din funcţiune a bunurilor din inventarul 

instituţiilor publice aflate în subordinea Consiliului Judeţean Cluj, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

În conformitate cu prevederile: 

  - Legii nr. 15/1994 republicată, privind amortizarea capitalului imobilizat în active 

corporale şi necorporale cu modificările şi completările ulterioare; 

   - Hotărârii Guvernului  nr. 909/1997 pentru aprobarea Normelor metodologice de 

aplicare a Legii nr. 15/1994, cu modificările şi completările ulterioare; 

  - Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 Ţinând cont de prevederile art.104, alin. 1, lit. f) din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite de prevederile art.106 din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

D I S P U N E: 

  



Art. I. Dispoziţia nr. 314 din 22 iulie 2009 privind constituirea Comisiei pentru analiza şi 

verificarea solicitărilor de  scoatere din funcţiune a bunurilor din inventarul instituţiilor publice 

aflate în subordinea Consiliului Judeţean Cluj, cu modificările şi completările ulterioare, se 

modifică după cum urmează: 

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

„Art. 1. Se constituie Comisia pentru analiza şi verificarea solicitărilor de scoatere din 

funcţiune a bunurilor din inventarul instituţiilor publice aflate în subordinea Consiliului Judeţean 

Cluj în următoarea componenţă: 

 Preşedinte: Rusu Augustin - şef Serviciu Logistic;  

 Membrii:    Pop Maria - consilier - Biroul Agenţi Economici şi Instituţii Publice;  

               Rad Niculina - consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, 

Turism." 

 Art. II. Prezenta dispoziţie se comunică  prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut de lege Direcţiei de Dezvoltare şi Investiţii, Direcţiei Generale Buget - 

Finanţe, persoanelor nominalizate la articolul I, precum şi Prefectului Judeţului Cluj.  

          

 

       

                                                Avizat 

              PREŞEDINTE                        SECRETAR 

AL JUDEŢULUI  

 HOREA- DORIN UIOREANU    SIMONA GACI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


